UBERLANDIA - MG CEP - 38.402.349

DES

CNPJ: 19.526.155/0001-94 INS.ESTADUAL: ISENTO

ONSORCIO INT.DES.SUST.TRIANGULO E ALTO P

Avn ANTONIO THOMAZ FERREIRA REZENDE, 3180 - DISTRITO INDUSTRIAL

NAH BAoo26

DATA: 27/04/2018
EMP.: 0000026
DOTACAO: 19
PAGINA: 1

NOTA DE PAGAMENTO

DADOS ORCAMENTARIOS

ORGAO : 10 CIDES

UNIDADE 10 DEPARTAMENTO DE GESTAO

SUBUNIDADE 0

FUNCAO : 4  Administracao

SUBFUNCAO 122  Administragao Geral

PROGRAMA : 1.001 GESTAOQ DO CIDES

PROJ./ATIV. : 1 MANUTENCAO DE ATIVIDADES DA GESTAO DO CIDES
ELEMENTO 39  Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
SUBELEMENTO : 48 Servicos Graficos

FONTE 01.00.000.000 Recursos Ordinarios

DADOS COMPLEMENTARES

EMPENHO: DATA EMISSAO: N°. DA LIQUIDAGAO: DATA LIQUIDAGAO:
0000026 27/04/2018 00064 16/04/2018
N°. PROCESSO: LICITAGAO/ANO: CONTRATO/ANO: OBRA/ANO:
0000000/0000 0000000/0000 0/0000 0000000/2018

FORNECEDOR

NOME 79 MENDES NUNES COPYADORA LTDA

CNPJ/CPF : 07.857.353/0001-51

ENDERECO : AV CESARIO ALVIM, 634 FONE/FAX /

BAIRRO : CENTRO CEP: 384NN-NNY

CIDADE : UBERLANDIA UF: MG

DEMONSTRATIVO DO PAGAMEN

VALOR EMPENHADO: VALOR ANULADO: VALOR LIQUIDADO: VALOR PAGO:
R$ 360,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 360,00
SALDO A PAGAR: TOTAL DE RETENCOES: TOTAL DE BENEFICIOS: VALOR LiQUIDO:

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 360,00

HISTORICO DO PAGAMENTO

PAGAMENTO DE MATERIAL GRAFICO

AUTORIZACAO DE PAGAMENTO

Fica autorizado o pagamento de R$ R$360,00 (\trezentos e sessenta rea is\)

RECURSOS FINANCEIROS

BANCO | AGE-DIG /CONTA / NUM. DOC. / VALOR FONTE DE RECURSO

BANCO DO BRASH.——+0002918-0072614-1 / 0850202 / R$ 360,00 01.00.000.000
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|-'$€D|QU_F, GURITA DA SILVA

Ondenadot de Despesa
CPP=86383361872

E A
f A

LA \_.\_\ LQONCDHC -
ECIONE CRISTINA MARTINS PEDROSA
LIQUIDADOR

CPF -010329.166-05

AN oS
LAURENPINA PEREIRA DE ARALNO
CONTADOR
CRC - MG-098579%O/ CPF 060.856.376-39

RECIBO DE QUITAGAO

Recebi a importancia acima discriminada e para maior clareza firmo a presente: /

Nome / Assinatura:

CPF/CNPJ:

FONTE: Sistema GOVERNA, Unidade Responsjvel PLAN, Data da emiss¢o24/05/2018 e hora de emisséo09h e 36m



C CONSORCIO INT.DES.SUST.TRIANGULO E ALTO P RANAJBG%
PROC.CTB 0000026

Avn ANTONIO THOMAZ FERREIRA REZENDE, 3180 - DISTRITO INDUSTRIAL DATA: 16/04/2018

UBERLANDIA - MG CEP - 38.402.349 EMP.: 0000026
FONE/FAX - 0%%34-3213-2433 / 0%%34-3213-2433 o o
i " DOTACAO 000019
CNPJ: 19.526.155/0001-94 INS.ESTADUAL: ISENTO :
¥ PAGINA: 1
NOTA DE LIQUIDACAO DE EMPENHO 0000064 2018
Dados Orcamentarios
ORGAO : 10 CIDES
LUNIDADE ; 10 DEPARTAMENTO DE GESTAQ
SUBUNIDADE : 000
FUNCAO D004 Administragiio
SUB.FUNCAO : 122 Administragdo Geral
PROGRAMA : 1001 GESTAO DO CIDES
PROJ/ATIV H 20001 MANUTENGCAO DE ATIVIDADES DA GESTAO DO CIDES
ELEMENTO : 3 3 90 39 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
SUBELEMENTO 48 Servicos Graficos
FONTE : 01-0000-0000-0000 - Recursos Ordinarios
Dados Complementares
Empenho Data Emissiio Data Prog. Pagto Contrato/Ano
0000026 16/04/2018 27/04/2018 000000 / 0000
Proc, Licitatério/Ano Licita¢io/Ano Modalidade Obra/Ano
000000 / 0000 000000 / 0000 DISPENSADA 000000
Fornecedor
Nome 79 MENDES NUNES COPYADORA LTDA
CNPJ/CPF 1 07.857.353/0001-51 Fone/Fax : /
Endereco : Avn CESARIO ALVIM N°634  C.E.P.: 38400098
Bairro : CENTRO Cidade : UBERLANDIA - MG
Dados Fiscais
Tipo Doc.: Data Emissio Doc.: N° Doc.: Série Doc.:
Recibo 16/04/2018 64 0
N° Aut. Imp.: Valor Total.: Valor Desc.: Valor Liq.:
360,00 0,00 360,00
Historico
EMPENHA-SE PRESTACAO DE SERVICOS DE CONFECCAOD E 200 CRACHAS DE CREDENCIAMENTOS PARA UTILIZACAO EVENTOS CIDES.
Demonstrativo de Saldos a Liquidar Apods a Liquidacao
Valor Empenho Valor Liquidado Saldo a Liquidar
R$ 360,00 RS 360,00 RS 0,00
Liquidacao
Total de Retencdes Total de Beneficios Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 360,00
A REFERIDA NOTA DE LIQUIDAECO DE EMPENHO, FOI PROCEDIDA CONFORME DOCUMENTO APRESENTADO, QUE DEMONSTRA A
ENTREGA OU EFETINACAO DO SERVICO. ~" f
J poN —— . : C N \L ocOVuend Ca
FRADIQUE GURITA DA SILVA ECIONE CRISTINA MARTINS PEDROSA
Ordenader de Despesa LIQUIDADOR
CPF -863.83361872 CPF -010.329.166-05 -
Autorizacao Pagamento _ ———
FACE A LIQUIDACAO ACIMA, AUTORIZO O PAGAMENTO DESTA IMPORTANCIA AO FQRNECEDOR E OU PROCURADOR
N C""'df s i "
¢ SN | = = e (__ A 4 D {__'_1\ OO
- FRADIQUE GURITA DA SILVA ECIONE CRISTINA MARTINS PEDROSA
Ordenador de Despesa LIQUIDADOR
CPF-863.83361872 CPF-010329.166-05
Quitacao
RECEBI DESTA(E) CIDES - CONSORCIO INT.DES.SUST. TRIANGULO E ALTOPA , O VALOR DE R$ 360,00
TREZENTOS E SESSENTA REAIS oy )
REFERENTE A DESPESA, ACIMA ESPECIFICADA, PARA A QUAL DOU QUITACAO PARA UM SO EFEITO, NAS 3 VIAS
Recebedor : Banco : Agencia; Comtat; Cheque :
Data : / /
Resp./Procurador -
CNPJ/CPF/RG
Tesoureiro : Assinatura :
SIGE - SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO E EXECUCAO v.18.1.23 18:36:09



CIDES - CONSORCIO EMP.:
Enderego : Avn. ANTONIO THOMAZ FERREIRA REZENDE . 3180 DATA.:
Bairro : DISTRITO INDUSTRIAL FICHA.:
Fone : 0¥*34-3213-2433 Fax: 0%*34-3213-2433
CNPJ : 19.526.155/0001-94 CEP : 38.402-349

DATA VENC.: 27/04/2018

0000026-000
16/04/2018
000000019

NOTA DE EMPENHO

O ordenador da Despesa no uso de suas atribuigdes na forma que [he foram delegadas pelo Prefeito Municipal, e em cumprimento

i execuéCo oréamentiria. autoriza a emisséo de empenho de despesa conforme descriééo abaixo.

CODIGO/RAZAO SOCIAL: 79 MENDES NUNES COPYADORA LTDA
CREDOR |ENDERECO: Avn CESARIO ALVIM , 634, CENTRO
CNPJ/CPF: (07.857.353/0001-51  CIDADE UBERLANDIA MG CEP 38.400-098
CLASSIFICACAO
10 CIDES 04.122.1001.2.0001 MANUTENCAO DE ATIVIDADES DA GESTAQ
10.10 DEPARTAMENTO DE GESTAO 3.3.90.39.48 00 Servicos Graficos
10.10.00
Tipo Despesa: 48 Servicos Graficos
EMPENHO TIPO DOTACAO MOD. LICITACAO N° LICIT. N ° CONTRATO | N° REQUISICAO | PROC. LICITATORIO
1 - Ordinério 1- Orcada/Sup. 11 - DISPENSADA 0000/0
FONTE DE RECURSOS: (01 0000 0000 0000 - Recursos Ordinarios 360,00
HISTORICO EMPENHA-SE PRESTACAO DE SERVICOS DE CONFECCAOD E 200 CRACHAS DE CREDENCIAMENTOS PARA UTILIZACAO
EVENTOS CIDES.
RETENGOES/BENEFICIOS
VALOR POR EXTENSO
TREZENTOS E SESSENTA REAIS TOTAL....: 360,00
SALDO ORGADO ANTERIOR 3.545,00 | VLR. EMPENHADO 360,00
b VLR. DESCONTO 0.00
VLR. EMPENHADQO ,00 VLR. BENEFICIO 0.00
SALDO ORGADOATUAL ) 3.185,00 | yig tiquioo 360,00
DATA: __ Y _Sf—0  ——— R W R
o<__, e -
IQUEGURITA DA SHEVA— LAL INA PEREIRA DE ARAUJO
Ordenador de Despesa CONTADOR
CPF -863833.61872 CRC - MG-09857%-0/ CPF 060.8%.376-59
LIQUIDACAO PATAYS - —
B e o b e o L abednove
ey R S s s A D ECIONE CRISTINA MARTINS PEDROSA
entrega do material ou efetivacdo do servico prestado. LIQUIDADOR —
= e ——
CPF-010329.16605 ———
A i —————
AUTORIZACAO DO PAGAMENTO b —
Face a liquidagdo processada autorizo o pagamento des 2 f'ﬁﬁfﬁﬁf’éﬁfﬂi DASILVA
importancia ao favorecido ou a seu procurador. CPF -863833618 2
DADOS BANCARIOS DA UNID. GESTORA DADOS BANCARIOS DO FORNECEDOR
PAGO EM: ~ BANCO: FAVORECIDO:  MENDES NUNES COPYADORA LTDA
BANCO: 0999 - TESOURARIA
CONTA: _ CHEQUE:
AGENCIA: 0001 - Tesouraria
AGENCIA: TESOUREIRO: CONTA: C/Pagamento
Recibo
Recebi(emos), a importancia referente a despesaacima mencionada. Assinatura :
Nome: - ) N CPF/RG : DATA : / /
CNPJ/CPF:  07.857.353/0001-51




16/04/2018

Nota Fiscal de Servigos Eletronica

PREFEITURA DE #5

Municipio de Uberlandia

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

U B ERLAN DIA NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA -

NFSe

Numero da Nota

00016068

Data e Hora de Emissio

16/04/2018 11:52:57

|Cadigo de Verificacao
55150eda

CPF/CNPJ: 07.857.353/0001-51

—— Municipio: UBERLANDIA

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social: MENDES NUNES COPYADORA LTDA

Inscrigdo Municipal

UF: MG

:177.790-00
copyart Endereco: AVENIDA CESARIO ALVIM, N°634 - BAIRRO CENTRO - CEP:38400-098

PARANAIBA
[CPF/CNPI: 19.526.155/0001-94

INDUSTRIAL - CEP:38402-270
Municipio: UBERLANDIA

TOMADOR DE SERVICOS

UF: MG

MNome/Razao Social: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO TRIANGULO MINEIRO E ALTO

Frdereco: AVENIDA ANTONIO TOMAZ FERREIRA DE REZENDE (TONINHO REZENDE, N°3180 - DISTRITO

E-mail:

cides@cides.com.br

Descricao:
BOLETO COM VENCIMENTD PARA 0 D1A 30/04/2018

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

[Tributavel tem
SIM ERVICOS DE IMPRESSOES

Qtde] Unitario R$
1 360,00

Total RS
360,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%):
R$ 0,00 R} 0,00

INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%)
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 360,00

\Valor Total das Dedugoes: rkase de Calculo:
RS 0,00

Wliquota:

RS *

alor do 1S5:

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 04/2018
Local da Prestacao do Servigo: UBERLANDIA/MG
Prestador optante Simples Nacional

CNAE: 821990100 - FOTOCOPIAS
Bervico: 1304 - Reprografia, microfilmagem e digitalizacdo,

OUTRAS INFORMACOES
Tributacdo: TRIBUTAVEL S.N,
Incidéncia: UBERLANDIA/MG

Recalhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR

L

77— G

hitps://udigital.uberlandia.mg.gov.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=ODMOMzY2Mjg=~&confirma=Uw==&temPrestador=Uw==

111



12/04/2018 Emissao de 2* via de Certidao

BRASIL Acesso a informacgao Participe Servicos Legislagdo Canais

PGEN

il "W cerrivio
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T "

—— T
e i R F

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: MENDES NUNES COPYADORA LTDA
CNPJ: 07.857.353/0001-51

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgédos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:10:08 do dia 09/04/2018 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 06/10/2018.

Cddigo de controle da certidao: 2BA2.A955.6461.83C6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

=L Preparar pagina

Nova Consulta e inprwiEss

http:/lwww.receita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/ATSPO/Certidao/CNDConjuntaSegVia/ResultadoSeg\Via.asp?Origem=1&Tipo=1&NI=07857353000151&Senhas=



12/04/2018 SEF/MG - SIARE

‘; ; SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS
CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 12/04/2018
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
11/07/2018

NOME: MENDES NUNES COPYADORA LTDA

CNPJ1/CPF: 07.857.353/0001-51

LOGRADOURO: CESARIO ALVIM NUMERO: 634
COMPLEMENTO: BAIRRO: CENTRO CEP: 38400098
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: UBERLANDIA UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. N3ao constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacao expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acgao
de separacao judicial, divorcio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens imoveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneracao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidao valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAQ NUMERO DO PTA DESCRIGAO

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http://www.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificacdo da Autenticidade de Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO: 2018000262937682

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE 746?ACAO=VISUALIZAR&numProtocolo=2018032020556&autenticacaoModel=rO0ABXNyAD:



12/04/2018

https://www.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCFSImprimirPapel.asp

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 07857353/0001-51
Razdo Social: MENDES NUNES COPYADORA LTDAME
Endereco: AV AV CESARIO ALVIM 634 / CENTRO / UBERLANDIA / MG / 38400-098

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 03/04/2018 a 02/05/2018

Certificacdo Numero: 2018040313582265689324

Informacao obtida em 12/04/2018, as 16:36:54,

A utilizacao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://www.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/lFge CFSimprimirPapel.asp

11



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MENDES NUNES COPYADORA LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 07.857.353/0001-51
Certiddo n®°: 147925973/2018
Expedigdo: 12/04/2018, as 16:37:40
Validade: 08/10/2018 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que MENDES NUNES COPYADORA LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

07.857.353/0001-51, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidag¢do das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidido sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicdao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacoes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ocu Comissdc de Conciliagdo Prévia.

puvidas & sugestdes: cndtlitst.jus.bi



TSICOOR

Beneficiano

MENDES NUNES COPYADORA LTDA 07.857.353/0001-51 i
CESARIO ALVIM - 634 (+) Outros acréscimos
CENTRO

Uberlandia - MG 38400-098
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emissio (=) Valor cobrado
Apds Venc. mora 0,27%ad/multa 8,00% 16/04/2018
Nao conceder desconto. Coop Contr/Cod. Beneficidrio
4033/442658

i
(+) Mora / Multa

(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes

Nosso Namero
36-0

Dados do Pagador
Nome do pagador Numero do Documento
CONS. PUBL. INTERM. E DESEN. SUSTENTAVEL DO TRIANG CIDES
Enderego
ANTONIO THOMAZ FERREIRA RESENDE 3180
Bairro / Distrito
INDUSTRIAL
Municipio UF CEP

UBERLANDIA MG 38404-349
Mensagem Pagador

’7 Autenticagdo mecinica - Recibo do pagador —r
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ou & sua ordem

UBERL

ANDIA 16 ABRIL 2018
de de

MG

FLORIAND PEIXOTO

00.000.000/4075.42 CNP) 19 52

FLORIANO PEIXOTO 117 CLIENTE
PES50A JURIDICA

CONFECCAO: 02/2018

I o 1 B Pt e Pt LTI 0 B Pt o bl o vl TR e P T
27/04/2018 BANC ; L s
840011803 NCO, DO BRASTL e

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TTTULOS
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S,

/565149333@lﬂdd2nbﬁufﬂHUBHGUMM12325IQQM@HHBHBBQ

DATA DO PAGAMENTD y
VALOR DO DOCUMENT( 27/Hgééﬁég
VALOR COBRADO) ?ﬁB ae

8,689, 188, FA9, 748, 11F
R'ESTE DOCUMENTO,

NR AUTENTICACAD
LEIA NO VERSO COMO CONSERVA
ENTRE OUTRAS INFUHM&CUL*

“55”"°LV'M751P{ﬁH5{EWHIH£i M. ‘i’EﬂlUbh
DES

gepretaria Execuliva - CIDE

abd
;t,_“;.e
a2 B2 oy
27/84/2018 BANCT DD BRAST! 14:15:50
840011603 0285
COMPROVANTE UE FPAGAMENTU DE TTTULUS

BANCO CODPERATIVO DU BRASIL S,

W udoaal 2445 MHWUE!I#.H_MHH
27/04/2018
368, )
360, 60

/B9 1405430 10442006
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DU DOCUMENTO
VALUR COBRADOD

N, AUTENTTCACAD
LETA NO VERSO COMO CONLERVAR
ENTRE OUTRAS INFORMACUL:,

§.£89.18B.FAY. 74A. 11
ESTE DOCUMENTO,
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adm@cides.com.br

——— = —
De: Contato CopyArt <contato@copy.art.br>
Enviado em: terca-feira, 27 de margo de 2018 09:59
Para: adm@cides.com.br
Assunto: Re: ORCAMENTO CRACHAS EVENTO

bom dia, para os 200 crachds papel couche 250gr com corddo R$ 360,00,

*prazo de entrega

1 a 2 dias

*forma de pagamento 50% de entrada e o restante na entrega

att.
AMILCAR

Fone: 34 3236 1563

Copy Udlart Av. Cesario Alvim, 634
Centro-Uberlandia/MG

Em 27 de margo de 2018 09:35, <adm@cides.com.br> escreveu:

Prezados, bom dia.
Venho através deste solicitar orcamento para a confeccao de 200 crachis para credenciais de evento,
somente com a logo do consarcio, de tamanho aproximado de 10x 14cm, papel couché, acabamento com

furo e cordao rolico pescogo.

Gostariamos de saber também como poderd ser a entrega desses materiais até o0 nosso consorcio.

Somos um consorcio publico e para qualquer aquisi¢io precisamos que o fornecedor:
- Encaminhe o orcamento com o timbre da empresa;
- Disponibilize as CNDS Federal, Estadual, FGTS e Trabalhista;

- Emita nota fiscal ¢ boleto para pagamento com prazo de 15 dias ou mais.

Dados Cadastrais




Razao Social: Consdrcio Publico Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentivel do
Triangulo Mineiro e Alto Paranaiba

Nome Fantasia: CIDES
CNPJ: 19.526.155/0001-94

Endereco: Avenida Antonio Thomaz Ferreira de Rezende, n® 3.180 - Bairro Industrial —
Uberlandia-MG - CEP: 38.402-349

- Contato: (34)3213-2433

E-mail: cides(@cides.com.br

Obrigada

Atenciosamente,

(34) 3213-2433
Maya ra Rezende ! Av: Antbnio Thomaz Ferreira de

L Rerende, 3180 - Uberlindia/MG
EStag'a"a www . cidhes.com . br




cides@cides.com.br

De: Atendimento UDI - Sincopel Gréfica <atendimentoudi@sincopel.com.br>
Enviado em: terca-feira, 10 de abril de 2018 14:40

Para: Nayane Cides

Assunto: Re: ORCAMENTO CRACHAS EVENTO

Laisa,

hoje ja ndo podemos contar o dia, se receber o arquivo ainda hoje e ndo precisar de prova impressa.
Consigo entregar na Quinta-feira(19/4)

Atenciosamente,

Douglas Gondin | Atendimento Sincopel Grafica Uberlandia
34 3211-2420 | 34 98857-1960 | 34 99247-5670
CX Papel A4, Embalagens, Rotulos, Bobinas ECF/Ponto/Senha e Formulario Continuo

Em 10 de abril de 2018 11:23, <cides@cides.com.br> escreveu:

Certo. Se eu pedir hoje, vocé consegue me entregar na quarta feira, dia 18?7

Atenciosamente,

(34) 3213-2433

Av: Antdnio Thomaz Ferreira de
Rezende, 3180 - Uberlandia/MG
www cides com br

‘, . Laisa V. A. Quirino
&) % Coord. Administrativa

De: Atendimento UDI - Sincopel Grafica [mailto:atendimentoudi@sincopel.com.br]
Enviada em: terca-feira, 10 de abril de 2018 10:57

Para: Nayane Cides <cides@cides.com.br>
Assunto: Re: ORCAMENTO CRACHAS EVENTO

Bom dia,

O prazo é muito curto, ndo posso firmar compromisso.



Atenciosamente,

Douglas Gondin | Atendimento Sincopel Grafica Uberlandia

34 3211-2420 | 34 98857-1960 | 34 99247-5670

CX Papel A4, Embalagens, Rotulos, Bobinas ECF/Ponto/Senha e Formulario Continuo

e Sy S e o o o o o e et S T e o FAGA SEU ORGAMENTO e e e o T e o S ot o o ey o S o

Em 10 de abril de 2018 10:53, <cides@cides.com.br> escreveu:

Entao passando o pedido hoje, nao fica pronto até segunda?

Ate []Ci()ﬁ'd]]"l()nl{.},

& /) . Laisa V. A. Quirino
» M)
£ V¢ Coord. Administrativa

E
/ e e omiel ae g u Mt

De: Atendimento UDI - Sincopel Grafica [mailto:atendimentoudi@sincopel.com.br]

Enviada em: terca-feira, 10 de abril de 2018 10:36
Para: Nayane Cides <cides@cides.com.br>
Assunto: Re: ORCAMENTO CRACHAS EVENTO

Bom dia, Srta. Laisal

ra

(34) 3213-2433

Av: Antdnio Thomaz Ferreira de
Rezende, 3180 - Uberldndia/MG
www.cides.com,br



S3o até 10 dias.

Atenciosamente,

Douglas Gondin | Atendimento Sincopel Gréafica Uberlandia

34 3211-2420 | 34 98857-1960 | 34 99247-5670

CX Papel A4, Embalagens, Rotulos, Bobinas ECF/Ponto/Senha e Formulario Continuo

Em 10 de abril de 2018 08:56, <cides@cides.com.br> escreveu:

Bom dia Douglas!

Gostaria de saber qual o prazo vocés precisam para a confeccao.

Faremos com voces.

Preciso que me entregue até segunda feira. Até que dia posso te entregar a arte?

Alenciosamente,

/9 — | (38)3213-2433
D A \3” g7 1 Laisa V. A. QUI"“O i Av: Antdnio Thomaz Ferreira de
A\ Y&/ s : Rezende, 3180 - Uberldndia/MG
c \EJ L/ Coord. Administrativa opsiagets et

wr.onhewmeaniel deomeasma



De: Atendimento UDI - Sincopel Grafica [mailto:atendimentoudi@sincopel.com.br]
Enviada em: terca-feira, 3 de abril de 2018 07:39
Para: adm@cides.com.br

Assunto: Fwd: ORCAMENTO CRACHAS EVENTO

| | Bom dia, Srta. Mayara!

Segue em anexo o orcamento solicitado, qualquer duvida estou a disposicdo.

Atenciosamente,

| Douglas Gondin | Atendimento Sincopel Grafica Uberlandia

34 3211-2420 | 34 98857-1960 | 34 99247-5670

======================= FACA SEU ORCAMENTO === ====

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: Sincopel UDI . <sincopeludi@sincopel.com.br>

Data: 2 de abril de 2018 14:06

Assunto: Fwd: ORCAMENTO CRACHAS EVENTO

Para: Atendimento UDI - Sincopel Gréfica <atendimentoudi@sincopel.com.br>

De: <adm@cides.com.br>

| Data: 2 de abril de 2018 13:22

Assunto: ORCAMENTO CRACHAS EVENTO
Para: sincopeludi@sincopel.com.br

Prezados, bom dia.
Venho através deste solicitar orcamento para a confeccao de 200 crachas para credenciais de evento,
somente com a logo do consorcio, de tamanho aproximado de 10x14cm, papel couché, acabamento com

furo e cordao roli¢o pescogo.

Gostariamos de saber também como podera ser a entrega desses materiais até 0 nosso consorcio.



Somos um consorcio piblico e para qualquer aquisicao precisamos que o fornecedor:
- Encaminhe o orcamento com o timbre da empresa;
- Disponibilize as CNDS Federal, Estadual, FGTS e Trabalhista;

- Emita nota fiscal e boleto para pagamento com prazo de 15 dias ou mais.

Dados Cadastrais

Razao Social: Consorcio Pablico Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentavel do
Triangulo Mineiro ¢ Alto Paranaiba

Nome Fantasia: CIDES
CNPJ: 19.526.155/0001-94

Endereco: Avenida Antoénio Thomaz Ferreira de Rezende, n°® 3.180 - Bairro Industrial —
' Uberlandia-MG - CEP: 38.402-349

Contato: (34)3213-2433

E-mail: cides(@cides.com.br

Obrigada

Atenciosamente,

(34) 3213.2433
Maya ra Remnde Av: Anténio Thomaz Ferreira de

Estagiéria Rezende, 3180 - Uberlindia/MG

(¥
.. N & |
\ - ¥ | www. Cides.com br
Ev', l . |
f enhebermuaniehaes et




Araguari, 02/04/2018

A Cides
At. Cristina/Mayara

Fone : (34)3213-2433

Prezado Cliente, )

Conforme solicitado, temos a satisfacdo de apresentar PROPOSTA COMERCIAL para avaliacao e possivel confirmacao
do material grafico abaixo:

Item(ns) solicitado(s) do orgamento numero : 057004.

05 200 Impressos - Crachas C/ Furo e Cordio
10x14em, 4x0 cores, Escala Europa em COUCHE L2 FOSCO FSC 300g. Arte Final Inclusa. CTP Incluso. Prova Inclusa.
Furado, Com Cordao para Cracha.

Total: RS 300,00 Unitario: 1,50 Pgto: 21 dias(Boleto) Entrega: A combinar

Vendedor : Douglas Gondin Cunha - (34)98857-1960 Validade da proposta:5 dias. O orgamento encontra-se de acordo com dados informados
pelo solicitante. Caso haja desisténcia da impressdo, sera cobrado Arte Final, se feita
pela SINCOPEL. A fim de confirmar algum servigo, retorne e-mail de confirmagio
Prazo de entrega contemplara somente dias uteis, apos liberagio de prova e AIDF (caso
de documentos fiscais). O cliente terd direito a | {uma) prova impressa do material
(provas extras serdo cobradas), depois da liberagio de prova para impressio a
Lcspngsah]]ldade passa a ser inteiramente do cliente. Vendas a prazo sujeitas a aprovagao

& cadastro

Atenciosamente, Autorizo a confecgdo do(s) item(ns) acima assinalado(s).

Sincopel Industrial e Comercial Ltda Cides



adm@cides.com.br

SR ST
De: Atendimento UDI - Sincopel Grafica <atendimentoudi@sincopel.com.br>
Enviado em: terca-feira, 3 de abril de 2018 07:39
Para: adm@cides.com.br
Assunto: Fwd: ORGAMENTO CRACHAS EVENTO
Anexos: ORCAMENTO CIDES.PDF

Bom dia, Srta. Mayaral!

Segue em anexo o orgamento solicitado, qualquer duvida estou a disposicao.

Atenciosamente,

Douglas Gondin | Atendimento Sincopel Grafica Uberlandia

34 3211-2420 | 34 98857-1960 | 34 99247-5670

e ====== VENDEMOS ============c======zz========
CX Papel A4, Embalagens, Rotulos, Bobinas ECF/Ponto/Senha e Formulario Continuo

—————————— Mensagem encaminhada --—-—-----

De: Sincopel UDI . <sincopeludi@sincopel.com.br>

Data: 2 de abril de 2018 14:06

Assunto: Fwd: ORCAMENTO CRACHAS EVENTO

Para: Atendimento UDI - Sincopel Gréfica <atendimentoudi@sincopel.com.br>

---------- Mensagem encaminhada --—------
De: <adm@cides.com.br>

Data: 2 de abril de 2018 13:22

Assunto: ORCAMENTO CRACHAS EVENTO
Para: sincopeludi@sincopel.com.br

Prezados, bom dia.
Venho através deste solicitar orcamento para a confeccao de 200 crachds para credenciais de evento,
somente com a logo do consorcio, de tamanho aproximado de 10x14cm, papel couché, acabamento com

furo ¢ cordao rolico pescoco.

Gostariamos de saber também como podera ser a entrega desses materiais até 0 nosso consorcio.

Somos um consorcio publico e para qualquer aquisicao precisamos que o fornecedor:
- Encaminhe o orcamento com o timbre da empresa;
- Disponibilize as CNDS Federal, Estadual, FGTS e Trabalhista;

- Emita nota fiscal e boleto para pagamento com prazo de 15 dias ou mais.



Dados Cadastrais

Razao Social: Consorcio Publico Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentavel do
Triangulo Mineiro e Alto Paranaiba

Nome Fantasia: CIDES
CNPJ: 19.526.155/0001-94

Endereco: Avenida Antonio Thomaz Ferreira de Rezende, n° 3.180 - Bairro Industrial —
Uberlandia-MG - CEP: 38.402-349

Contato: (34)3213-2433

E-mail: cides(@cides.com.br

Obrigada

Atenciosamente,

) | (34) 3213-2433
~ \¥F - Maya ra Rez&ﬂde ! Av: Antdnio Thomaz Ferreira de
A gl e | Rezende, 3180 - Uberlindia/MG
|/ Estagiaria st

¥ 1
\

, A At onhebomaanieh ag mgts



09/04/2018 https:/iwww.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/CrfiFgeCFSImprimirPapel.asp?VARPessoaMatriz=2013436&VARPess0a=2013436&V ...

ez | voLTAR

CAIYXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 17259300/0001-92

Razao Social: SINCOPEL INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA

Nome Fantasia:SINCOPEL E OU TIPOGRAFIA ARAGUARI

Endereco: R PEDRO NASCIUTTI 777 / CENTRO / ARAGUARI / MG / 38440-134

A Caixa Econ6émica Federal, no uso da atribuicao que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigacdes com o FGTS.

Validade: 03/04/2018 a 02/05/2018

Certificagao Numero: 2018040302290101906936

Informacao obtida em 09/04/2018, as 10:01:24.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://Awww.sifge .caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/Fge CFSImprimirPapel.asp?VARPessoaMatriz=2013436&VARPess0a=2013436& VARUf=MG&VARInscr=172E



09/04/2018 Certidao Internet

BRASIL Acesso a informacao Participe Servigos Legislagao Canais

i) CERTIDAO

PEGFN

' @ Receita Federal % be L

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: SINCOPEL INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA
CNPJ: 17.259.300/0001-92

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:00:55 do dia 09/04/2018 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 06/10/2018.
Cadigo de controle da certiddo: 6DBA.B29B.8493.44FA
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Nova Consulta % Preparar pagina

para impressio

hitp://www.receita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/ATSPO/Certidao/CndConjuntainter/EmiteCertidaocinternet.asp?ni=17259300000192&passagens=1&lipo=1



PODER JUDICTARTIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Y PRIAL E COMERCIAL LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 17.259.300/0001-92
Certiddo n®: 147566687/2018

Expedigdo: 09/04/2018, as 10:00:02

Validade: 05/10/2018 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Nome :

Certifica-se gue SINCOPEL INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°®°

17.259.300/0001-92, NAO CONSTA do BRanco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoca juridica, a Certidédc atesta a empresa em relacgao

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdao de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pesscas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



09/04/2018 SEF/MG - SIARE

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

B . ) CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 09/04/2018
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
08/07/2018

NOME/NOME EMPRESARIAL: SINCOPEL INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA

IZ“iSCRICE‘O ESTADUAL: 035351218.00- | cnp3/CPF: 17.259.300/0001-92 SITUACAO: Ativo
LOGRADOURO: RUA PEDRO NASCIUTTI NUMEROI 777
COMPLEMENTO: BAIRRO: CENTRO CEP: 38440134
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: ARAGUARI UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Piblica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagao para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicagao expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acao
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na uniao estavel e de escritura puablica de
doacao de bens imoveis, esta certidao somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneracao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidao valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICAGAQ NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidao de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO: 2018000261997266

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE _7467ACAO=VISUALIZAR&numProtocolo=2018030380768&autenticacaoModel=rO0ABXNyAD:



adm@cides.com.br

De: *** Grafica Rapida *** <comercial@graficarapida.com.br>
Enviado em: terca-feira, 27 de marco de 2018 12:02

Para: adm@cides.com.br

Assunto: RES: ORCAMENTO CRACHAS EVENTO

WWW.GRAFICARAPIDA.com.br

Trabalhamos das 08:00 as 23:00 — Sab-Dom-Fer
comercial@graficarapida.com.br

34-3235-2535 —9.9808-4200

CRACHA 200 4X0 10X14CM FURO CORDAO IMPRESSAO = 377,00

Aguardo breve retorno para iniciar impressao.

— Grafica Rapida—34-3235-2535

De: adm@cides.com.br [mailto:adm@cides.com.br]
Enviada em: terca-feira, 27 de marco de 2018 09:35
Para: comercial@graficarapida.com.br

Assunto: ORCAMENTO CRACHAS EVENTO

Prezados, bom dia.

Venho através deste solicitar orcamento para a confeccao de 200 crachas para credenciais de evento.,
somente com a logo do consorcio, de tamanho aproximado de 10x 14cm, papel couché, acabamento com
furo e cordao rolico pescoco.

Gostariamos de saber também como podera ser a entrega desses materiais até 0 nosso consorcio.

Somos um consorcio publico e para qualquer aquisicao precisamos que o fornecedor:
- Encaminhe o orcamento com o timbre da empresa;

- Disponibilize as CNDS Federal, Estadual, FGTS e Trabalhista;

- Emita nota fiscal e boleto para pagamento com prazo de 15 dias ou mais.

Dados Cadastrais

Razao Social: Consorcio Publico Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentavel do
Triangulo Mineiro ¢ Alto Paranaiba

Nome Fantasia: CIDES

CNPJ: 19.526.155/0001-94



Kndereco: Avenida Antonio Thomaz Ferreira de Rezende, n® 3.180 - Bairro Industrial —
Uberlandia-MG - CEP: 38.402-349

Contato: (34)3213-2433

E-mail: cides@cides.com.br

Obrigada

Atenciosamente,

J | (34)3213-2433
£ 1 }/‘ Mayara Rezende Av: Antdnio Thomaz Ferreira de

oy g Rezende, 3180 - Uberidndia/MG
Estagaéna | www. cides. com br

|
L_;-';-'::_“-:s'_;.'u_'-.' o iV WetoWe Pouhs | (¥ st al o) (VH

Livre de virus. www.avast.com.




adm@cides.com.br

e
De: atendimento@2ml.com.br
Enviado em: quarta-feira, 4 de abril de 2018 13:01
Para: adm@cides.com.br
Assunto: RES: ORCAMENTO CRACHAS EVENTO

Boa tarde Mayara,

Segue orcamento conforme solicitado:

200 crachas / credenciais para evento, aprox. 10x14cm, impressao color sé frente, papel couche 250g,
acabamento com furo e cordao roligo pescogo.

=RS$ 417,60

Se ndo for isso, por favor me retorne para recdlculo.

Prazo produgdo: 1 dia

Orcamento feito considerando arquivo fornecido pelo cliente pronto para impressao.

Valor incluso entrega em Uberldndia (confirmar local).

Pagamento: boleto bancario 21 dias

Os pregcos podem sofrer alteragées e estdo sujeitos a disponibilidade, quanto antes vocé finalizar seu pedido, maiores
sdo as chances de garantir este preco!

Att.
Danielle
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Ndo entendeu alguma especificacdo? Estamos a disposicGo para quaisquer duvidas. Certifique-se dos detalhes antes de
AUTORIZAR a producdo. Ao autorizar o servico, vocé estd cit nte dos termos do nosso contrato de prestacéo de servicos. Detalhes
como: Cancelamento/modificacGo; erros em arquivos; novas tiragens; garantia durabilidade; variacdo de cores/quantidade;
baixa resolucdo de imagens; prazo producdo, retirada servigo pronto; detalhes sempre por escrito. Para ler o contrato na integra,
acesse o link http://www.2ml.com.br/condicoes-do-servico-pg-3b7c0

De: adm@cides.com.br <adm@cides.com.br>
Enviada em: segunda-feira, 2 de abril de 2018 11:45
Para: atendimento@2ml.com.br

Assunto: ORCAMENTO CRACHAS EVENTO



Prezados, bom dia.

Venho através deste solicitar orcamento para a confeccio de 200 crachés para credenciais de evento,
somente com a logo do consorcio, de tamanho aproximado de 10x14cm, papel couché, acabamento com
furo e cordao rolico pescogo.

Gostariamos de saber também como poderd ser a entrega desses materiais até 0 nosso consércio.

Somos um consércio piiblico e para qualquer aquisicio precisamos que o fornecedor:
- Encaminhe o orcamento com o timbre da empresa;

- Disponibilize as CNDS Federal, Estadual, FGTS ¢ Trabalhista:

- Emita nota fiscal e boleto para pagamento com prazo de 15 dias ou mais.

Dados Cadastrais

Razao Social: Conséreio Piblico Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentavel do
Triangulo Mineiro e Alto Paranaiba

Nome Fantasia: CIDES

CNPJ: 19.526.155/0001-94

Enderego: Avenida Antonio Thomaz Ferreira de Rezende, n® 3.180 - Bairro Industrial —
Uberlandia-MG - CEP: 38.402-349

Contato: (34)3213-2433

E-mail: cides(@cides.com.br

Obrigada

Atenciosamente,

(34) 3213-2433
Maya ra Razeﬂde Av. Antbnio Thomaz Ferreira de

oz - | Rezende, 3180 - Uberlindia/MG
Estaglérla www, cides com . br




